
 

ZARZĄDZENIE NR 771/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr LVIII/440/22 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 998, 

poz. 1631, poz. 1753, poz. 2233, poz. 2351, poz. 2789, poz. 2846, poz. 3207, poz. 3226, poz. 3270, poz. 3412, 

poz. 3443, poz. 3591, poz. 3828, poz. 3854, poz. 3949, poz. 4067, poz. 4157, poz. 4172, poz. 4186, poz. 4246, 

poz. 4247, poz. 4396) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 133.908.300 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 108.349.306 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 13.985.512 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 171.367 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 25.558.994 zł (z czego dochody związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 27.500 zł); 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 149.234.784 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 114.198.355 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 13.985.482 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 171.367 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 35.036.429 zł (z czego wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 183.020 zł); 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4622



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 220 468,00

0,00 0,00

75814 0,00 220 468,00

0,00 0,00

DOCHODY

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 659 018,00 879 486,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 24 725 820,00 24 946 288,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 27 500,00 27 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 500,00 27 500,00

bieżące

bieżące 171 367,00 171 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 771/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4622



0,00 220 468,00

854 0,00 10 004,00

0,00 0,00

85415 0,00 10 004,00

0,00 0,00

0,00 10 004,00

razem: 0,00 230 472,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 45 679,00

0,00 0,00

75108 0,00 45 679,00

0,00 0,00

0,00 45 679,00

852 -26 786,00 0,00Pomoc społeczna 4 078 549,00 4 051 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 45 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 45 679,00

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 238,00 50 917,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 25 531 494,00 25 531 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 859 132,00 6 859 132,00

bieżące 93 961 955,00 94 192 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 939,00 75 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych

0,00 10 004,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 000,00 66 004,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 66 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
619 018,00 839 486,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4622



0,00 0,00

85203 -26 786,00 0,00

0,00 0,00

-26 786,00 0,00

855 0,00 3 703,00

0,00 0,00

85503 0,00 153,00

0,00 0,00

0,00 153,00

85513 0,00 3 550,00

0,00 0,00

0,00 3 550,00

razem: -26 786,00 49 382,00

0,00 0,00

-26 786,00 279 854,00

0,00 0,00

Ogółem: 133 655 232,00 133 908 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 962 571,00 6 962 571,00

bieżące 13 962 916,00 13 985 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

123 000,00 126 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 599,00 2 752,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

123 000,00 126 550,00

Karta Dużej Rodziny 2 599,00 2 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 8 989 324,00 8 993 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

868 401,00 841 615,00

Ośrodki wsparcia 868 401,00 841 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4622



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

354 387,00 171 367,00 171 367,00 0,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 020,00 183 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 387,00 171 367,00 171 367,00 0,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 020,00 183 020,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 162 694,00 12 560 336,00 11 888 772,00 9 900 625,00 1 988 147,00 0,00 531 776,00 139 788,00 0,00 0,00 1 602 358,00 1 602 358,00 0,00 0,00

-30 441,00 -30 441,00 -30 441,00 -29 941,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 441,00 30 441,00 30 441,00 0,00 30 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 162 694,00 12 560 336,00 11 888 772,00 9 870 684,00 2 018 088,00 0,00 531 776,00 139 788,00 0,00 0,00 1 602 358,00 1 602 358,00 0,00 0,00

644 420,00 644 420,00 642 820,00 581 658,00 61 162,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 639,00 -2 639,00 -2 639,00 -2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639,00 2 639,00 2 639,00 0,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 420,00 644 420,00 642 820,00 579 019,00 63 801,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 462,00 17 462,00 17 462,00 0,00 17 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 555 158,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 555 158,00

4 17

przed zmianą 183 020,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 183 020,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 771/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4622



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639,00 2 639,00 2 639,00 0,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 101,00 20 101,00 20 101,00 0,00 20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 715,00 10 715,00 10 715,00 10 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 639,00 -2 639,00 -2 639,00 -2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 076,00 8 076,00 8 076,00 8 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 016 066,00 10 808 405,00 10 594 941,00 9 260 398,00 1 334 543,00 0,00 73 676,00 139 788,00 0,00 0,00 207 661,00 207 661,00 0,00 0,00

-27 802,00 -27 802,00 -27 802,00 -27 302,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 802,00 27 802,00 27 802,00 0,00 27 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 016 066,00 10 808 405,00 10 594 941,00 9 233 096,00 1 361 845,00 0,00 73 676,00 139 788,00 0,00 0,00 207 661,00 207 661,00 0,00 0,00

278 040,00 278 040,00 278 040,00 0,00 278 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 540,00 277 540,00 277 540,00 0,00 277 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 627,00 180 627,00 180 627,00 0,00 180 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 302,00 27 302,00 27 302,00 0,00 27 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 929,00 207 929,00 207 929,00 0,00 207 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 189,00 108 189,00 108 189,00 108 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 302,00 -27 302,00 -27 302,00 -27 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 887,00 80 887,00 80 887,00 80 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00

-1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 776,00 1 240 776,00 1 240 776,00 0,00 1 240 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 776,00 1 219 776,00 1 219 776,00 0,00 1 219 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 509,00 643 509,00 643 509,00 0,00 643 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4420

Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 207 661,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 207 661,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4622



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 509,00 622 509,00 622 509,00 0,00 622 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 509,00 643 509,00 643 509,00 0,00 643 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 509,00 622 509,00 622 509,00 0,00 622 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 966 067,00 47 813 847,00 42 998 247,00 38 068 232,00 4 930 015,00 4 553 666,00 99 884,00 162 050,00 0,00 0,00 152 220,00 152 220,00 0,00 0,00

-55 279,00 -52 057,00 -47 970,00 -29 493,00 -18 477,00 0,00 0,00 -4 087,00 0,00 0,00 -3 222,00 -3 222,00 0,00 0,00

275 747,00 275 747,00 245 329,00 128 148,00 117 181,00 26 331,00 0,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 186 535,00 48 037 537,00 43 195 606,00 38 166 887,00 5 028 719,00 4 579 997,00 99 884,00 162 050,00 0,00 0,00 148 998,00 148 998,00 0,00 0,00

25 211 457,00 25 176 457,00 24 345 671,00 21 840 839,00 2 504 832,00 600 000,00 68 736,00 162 050,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-20 984,00 -20 984,00 -16 897,00 -6 897,00 -10 000,00 0,00 0,00 -4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 475,00 174 475,00 170 388,00 99 455,00 70 933,00 0,00 0,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 364 948,00 25 329 948,00 24 499 162,00 21 933 397,00 2 565 765,00 600 000,00 68 736,00 162 050,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

2 959,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 556,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 790,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 681,00 287 681,00 287 681,00 0,00 287 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 897,00 6 897,00 6 897,00 0,00 6 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 578,00 284 578,00 284 578,00 0,00 284 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 675,00 8 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-402,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 273,00 8 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 862,00 33 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 668,00 -3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 194,00 30 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 748,00 157 748,00 157 748,00 0,00 157 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 771,00 51 771,00 51 771,00 0,00 51 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 519,00 209 519,00 209 519,00 0,00 209 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 914,00 15 914,00 15 914,00 0,00 15 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 179,00 18 179,00 18 179,00 0,00 18 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 459,00 40 459,00 40 459,00 40 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4211

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4121

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4111

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4622



8 349,00 8 349,00 8 349,00 8 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 808,00 48 808,00 48 808,00 48 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 323,00 197 323,00 197 323,00 197 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 626,00 76 626,00 76 626,00 76 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 949,00 273 949,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 545 696,00 13 545 696,00 13 545 696,00 13 545 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 897,00 -6 897,00 -6 897,00 -6 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 538 799,00 13 538 799,00 13 538 799,00 13 538 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 629,00 45 629,00 45 629,00 45 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 480,00 14 480,00 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 109,00 60 109,00 60 109,00 60 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 923,00 1 270 923,00 1 269 015,00 1 087 853,00 181 162,00 0,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 438,00 1 271 438,00 1 269 530,00 1 088 368,00 181 162,00 0,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257,00 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687,00 1 687,00 1 687,00 1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 785 579,00 11 785 579,00 8 801 558,00 7 538 551,00 1 263 007,00 2 965 000,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 573,00 -18 573,00 -18 573,00 -16 596,00 -1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 122,00 53 122,00 53 122,00 16 596,00 36 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 820 128,00 11 820 128,00 8 836 107,00 7 538 551,00 1 297 556,00 2 965 000,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791 780,00 1 791 780,00 1 791 780,00 1 791 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 715,00 -3 715,00 -3 715,00 -3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788 065,00 1 788 065,00 1 788 065,00 1 788 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 534,00 1 055 534,00 1 055 534,00 1 055 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 774,00 -2 774,00 -2 774,00 -2 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 760,00 1 052 760,00 1 052 760,00 1 052 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 109,00 133 109,00 133 109,00 133 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 799,00 132 799,00 132 799,00 132 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 425,00 107 425,00 107 425,00 0,00 107 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 596,00 16 596,00 16 596,00 0,00 16 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 021,00 124 021,00 124 021,00 0,00 124 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 825,00 62 825,00 62 825,00 0,00 62 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 930,00 19 930,00 19 930,00 0,00 19 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4622



82 755,00 82 755,00 82 755,00 0,00 82 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 977,00 -1 977,00 -1 977,00 0,00 -1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 716,00 5 716,00 5 716,00 5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715,00 3 715,00 3 715,00 3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 431,00 9 431,00 9 431,00 9 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 932,00 24 932,00 24 932,00 24 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 797,00 9 797,00 9 797,00 9 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 729,00 34 729,00 34 729,00 34 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 585,00 3 974 585,00 3 974 585,00 3 974 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 797,00 -9 797,00 -9 797,00 -9 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964 788,00 3 964 788,00 3 964 788,00 3 964 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 103,00 5 103,00 5 103,00 5 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084,00 3 084,00 3 084,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 187,00 8 187,00 8 187,00 8 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 266,00 587 266,00 0,00 0,00 0,00 587 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 331,00 26 331,00 0,00 0,00 0,00 26 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 597,00 613 597,00 0,00 0,00 0,00 613 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 266,00 17 266,00 0,00 0,00 0,00 17 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 331,00 26 331,00 0,00 0,00 0,00 26 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 597,00 43 597,00 0,00 0,00 0,00 43 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 359,00 1 133 359,00 1 131 023,00 1 070 997,00 60 026,00 0,00 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 965,00 8 965,00 8 965,00 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 324,00 1 136 324,00 1 133 988,00 1 073 962,00 60 026,00 0,00 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 189,00 144 189,00 144 189,00 144 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 489,00 149 489,00 149 489,00 149 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 310,00 16 310,00 16 310,00 16 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 010,00 17 010,00 17 010,00 17 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 351,00 9 351,00 9 351,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518,00 2 518,00 2 518,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 869,00 11 869,00 11 869,00 11 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 651,00 819 651,00 819 651,00 819 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4622



-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 651,00 813 651,00 813 651,00 813 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881,00 1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,00 447,00 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 733,00 177 733,00 177 733,00 0,00 177 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 733,00 177 733,00 177 733,00 0,00 177 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 958,00 49 958,00 49 958,00 0,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 458,00 56 458,00 56 458,00 0,00 56 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 354,00 14 354,00 14 354,00 0,00 14 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 854,00 10 854,00 10 854,00 0,00 10 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 621,00 85 621,00 85 621,00 0,00 85 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 621,00 82 621,00 82 621,00 0,00 82 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327 711,00 3 210 491,00 3 210 491,00 3 079 279,00 131 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 220,00 117 220,00 0,00 0,00

-3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 222,00 -3 222,00 0,00 0,00

5 839,00 5 839,00 5 839,00 2 617,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330 328,00 3 216 330,00 3 216 330,00 3 081 896,00 134 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 998,00 113 998,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 222,00 3 222,00 3 222,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 222,00 8 222,00 8 222,00 0,00 8 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 085,00 11 085,00 11 085,00 11 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188,00 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 273,00 13 273,00 13 273,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,00 2 174,00 2 174,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603,00 2 603,00 2 603,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 220,00 117 220,00 0,00 0,00

-3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 222,00 -3 222,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 998,00 113 998,00 0,00 0,00

1 279 154,00 1 279 154,00 1 059 154,00 412 026,00 647 128,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 154,00 1 279 154,00 1 059 154,00 411 523,00 647 631,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 154,00 1 129 154,00 919 154,00 397 026,00 522 128,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4622



1 129 154,00 1 129 154,00 919 154,00 396 523,00 522 631,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157,00 1 157,00 1 157,00 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 067 721,00 9 067 721,00 5 416 353,00 3 638 071,00 1 778 282,00 10 000,00 3 641 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 087 721,00 9 087 721,00 5 416 353,00 3 638 071,00 1 778 282,00 10 000,00 3 661 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 712,00 270 712,00 80 136,00 75 944,00 4 192,00 60 000,00 130 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 004,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 716,00 280 716,00 80 136,00 75 944,00 4 192,00 60 000,00 140 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 004,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 004,00 96 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 004,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 004,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 012 779,00 11 443 813,00 11 439 613,00 367 657,00 11 071 956,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 568 966,00 3 568 966,00 0,00 0,00

-80 879,00 -50 879,00 -50 879,00 -879,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

80 879,00 50 879,00 50 879,00 0,00 50 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

15 012 779,00 11 443 813,00 11 439 613,00 366 778,00 11 072 835,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 568 966,00 3 568 966,00 0,00 0,00

3 434 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434 966,00 3 434 966,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404 966,00 3 404 966,00 0,00 0,00

368 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 550,00 368 550,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 550,00 338 550,00 0,00 0,00

8 647 637,00 8 647 637,00 8 647 137,00 342 257,00 8 304 880,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-879,00 -879,00 -879,00 -879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 647 637,00 8 647 637,00 8 647 137,00 341 378,00 8 305 759,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 3 066 416,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 3 066 416,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3260

Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 066 416,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 066 416,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4622



3 672,00 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-879,00 -879,00 -879,00 -879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793,00 2 793,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 176,00 812 176,00 812 176,00 0,00 812 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

896 176,00 762 176,00 762 176,00 0,00 762 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 180,00 4 065 724,00 0,00 0,00 0,00 4 055 724,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 43 456,00 43 456,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 110 180,00 4 066 724,00 0,00 0,00 0,00 4 055 724,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 43 456,00 43 456,00 0,00 0,00

384 479,00 384 479,00 0,00 0,00 0,00 374 479,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 479,00 385 479,00 0,00 0,00 0,00 374 479,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 664 443,00 99 807 812,00 79 597 114,00 53 794 958,00 25 802 156,00 11 789 690,00 4 437 304,00 308 638,00 0,00 3 675 066,00 34 856 631,00 34 856 631,00 0,00 0,00

-189 172,00 -155 950,00 -151 863,00 -60 816,00 -91 047,00 0,00 0,00 -4 087,00 0,00 0,00 -33 222,00 -33 222,00 0,00 0,00

419 644,00 389 644,00 328 222,00 128 148,00 200 074,00 26 331,00 31 004,00 4 087,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

134 894 915,00 100 041 506,00 79 773 473,00 53 862 290,00 25 911 183,00 11 816 021,00 4 468 308,00 308 638,00 0,00 3 675 066,00 34 853 409,00 34 853 409,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 10 157 722,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 157 722,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4622



5 238,00 5 238,00 5 238,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 679,00 45 679,00 45 679,00 33 895,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 917,00 50 917,00 50 917,00 39 133,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 679,00 45 679,00 45 679,00 33 895,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 679,00 45 679,00 45 679,00 33 895,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296,00 4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296,00 4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 987,00 28 987,00 28 987,00 28 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 987,00 28 987,00 28 987,00 28 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 734,00 11 734,00 11 734,00 0,00 11 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 734,00 11 734,00 11 734,00 0,00 11 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078 549,00 4 078 549,00 2 859 495,00 927 815,00 1 931 680,00 0,00 1 219 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 786,00 -26 786,00 -26 786,00 0,00 -26 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 051 763,00 4 051 763,00 2 832 709,00 927 815,00 1 904 894,00 0,00 1 219 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 401,00 868 401,00 864 401,00 618 142,00 246 259,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 786,00 -26 786,00 -26 786,00 0,00 -26 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 615,00 841 615,00 837 615,00 618 142,00 219 473,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 786,00 -16 786,00 -16 786,00 0,00 -16 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 214,00 53 214,00 53 214,00 0,00 53 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 632,00 63 632,00 63 632,00 0,00 63 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 632,00 53 632,00 53 632,00 0,00 53 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 130,00 236 130,00 4 630,00 780,00 3 850,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 130,00 236 130,00 4 630,00 1 080,00 3 550,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 130,00 236 130,00 4 630,00 780,00 3 850,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 130,00 236 130,00 4 630,00 1 080,00 3 550,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4622



252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,00 648,00 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,00 -48,00 -48,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 989 324,00 8 989 324,00 1 001 114,00 840 720,00 160 394,00 0,00 7 988 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,00 3 703,00 3 703,00 153,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 993 027,00 8 993 027,00 1 004 817,00 840 873,00 163 944,00 0,00 7 988 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 599,00 2 599,00 2 599,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752,00 2 752,00 2 752,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 297,00 2 297,00 2 297,00 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,00 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 550,00 126 550,00 126 550,00 0,00 126 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 550,00 126 550,00 126 550,00 0,00 126 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 962 886,00 13 962 886,00 4 518 026,00 2 151 249,00 2 366 777,00 6 096,00 9 438 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 086,00 -27 086,00 -27 086,00 0,00 -27 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 682,00 49 682,00 49 682,00 34 348,00 15 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 985 482,00 13 985 482,00 4 540 622,00 2 185 597,00 2 355 025,00 6 096,00 9 438 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4622



 

 

 

 
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 230.472 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75814, §2100 – 220.468 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Pismo 

Ministra Finansów ST3.4752.9.2023.g oraz ST3.4752.10.2023.g. 

b) Dział 854, rozdział 85415, §2040 – 10.004 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest z przyznaniem 

dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.466.2023.JK. 

 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 49.382 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 751, rozdział 75108, §2010 – 45.679 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest z 

wprowadzeniem do budżetu dotacji celowej, z przeznaczeniem na finansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r. i nie obejmują zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych i mężów zaufania. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 

Białymstoku DBŁ.3112.22.2.2023. 

b) Dział 855, rozdział 85503, §2010 – 153 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.459.2023.AW. 

c) Dział 855, rozdział 85513, §2010 – 3.550 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

dotacji celowej, z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby 

pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla 

opiekuna za sierpień 2023 roku. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.497.2023.AW. 

 

Zmniejszenia – 26.786 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85203, §2010 – 26.786 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem dotacji celowej, z tytułu niewykorzystania miejsc w gminnych 

środowiskowych domach samopomocy. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.458.2023.AW. 

 

 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 387.826 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, §4440 – 2.639 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 771/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4622



socjalnych, z uwagi na zwiększoną kwotę podstawową odpisu. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 75011. 

b) Dział 750, rozdział 75023, §4420 – 500 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na podróże służbowe zagraniczne. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 75023. 

c) Dział 750, rozdział 75023, §4440 – 27.302 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych, z uwagi na zwiększoną kwotę podstawową odpisu. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 75023. 

d) Dział 754, rozdział 75421, §4300 – 1.070 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 75421. 

e) Poniższe zmiany związane są ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy, z  

przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Pismo Ministra Finansów 

ST3.4752.9.2023.g oraz ST3.4752.10.2023.g – zwiększenie o kwotę 220.468 zł. 

Dział Rozdział § SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 P nr 3 P nr 5 P nr 7 P nr 9 UM Razem 

801 80101 4350   12 507 25 115 14 149           51 771 

801 80101 4370   55 2 210             2 265 

801 80101 4740   3 218 2 685 2 446           8 349 

801 80101 4750 6 897 7 954 32 338 29 437           76 626 

801 80101 4850   1 916 6 846 5 718           14 480 

  80101   6 897 25 650 69 194 51 750 0 0 0 0 0 153 491 

801 80103 4750       430           430 

801 80103 4850       85           85 

  80103   0 0 0 515 0 0 0 0 0 515 

801 80104 4350           3 191 4 929 11 810   19 930 

801 80104 4370             -1 977     -1 977 

801 80104 4740         3 715         3 715 

801 80104 4750         9 797         9 797 

801 80104 4850         3 084         3 084 

  80104   0 0 0 0 16 596 3 191 2 952 11 810 0 34 549 

801 80105 2340                 26 331 26 331 

  80105   0 0 0 0 0 0 0 0 26 331 26 331 

801 80107 4750     1 734 784           2 518 

801 80107 4850     292 155           447 

  80107   0 0 2 026 939 0 0 0 0 0 2 965 

801 80148 4740     1 341 847           2 188 

801 80148 4850     262 167           429 

  80148   0 0 1 603 1 014 0 0 0 0 0 2 617 

Razem 801 6 897 25 650 72 823 54 218 16 596 3 191 2 952 11 810 26 331 220 468 

 

f) Dział 801, rozdział 80101, §4210 – 6.897 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup obieraczki do stołówki szkolnej. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4622



g) Dział 801, rozdział 80101, §4111 –    597 zł 

h) Dział 801, rozdział 80101, §4121 –      71 zł 

i) Dział 801, rozdział 80101, §4171 – 3.490 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe wraz ze 

składkami w ramach programu ERASMUS+ projekt pn. „Rola wody w życiu ludzi w 

kontekście kulturowym, historycznym i socjalnym” (nr 2020-1-PL01-KA229-081935-1). 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

j) Dział 801, rozdział 80101, §4270 – 10.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

k) Dział 801, rozdział 80101, §4301 – 88 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych w ramach 

programu ERASMUS+ projekt pn. „Podróż w czasie ze starą fotografią” (nr 2020-1-IT02-

KA229-079332-4). Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

l) Dział 801, rozdział 80104, §4210 – 16.596 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104. 

m) Dział 801, rozdział 80107, §4110 – 5.300 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80107. 

n) Dział 801, rozdział 80107, §4120 – 700 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80107. 

o) Dział 801, rozdział 80146, §4210 – 6.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana 

ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80146. 

p) Dział 801, rozdział 80148, §4270 – 3.222 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach rozdziału 80148. 

q) Dział 851, rozdział 85154, §4440 – 503 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych, z uwagi na zwiększoną kwotę podstawową odpisu. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 85154. 

r) Dział 852, rozdział 85215, §3110 – 20.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie 

rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, §4810. 

s) Dział 854, rozdział 85415, §3260 – 10.004 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

przyznaniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-

2025. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.466.2023.JK. 

t) Dział 900, rozdział 90002, §4440 – 879 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4622



socjalnych, z uwagi na zwiększoną kwotę podstawową odpisu. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 90002. 

u) Dział 900, rozdział 90026, §4300 – 50.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na usuwanie wyrobów zawierających azbest. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 900, z rozdziału 90015. 

v) Dział 921, rozdział 92195, §3040 – 1.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Zabezpieczenia środków dokonuje się 

poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, §4810. 

 

Zmniejszenia – 154.132 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, §4710 – 2.639 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na składki na PPK. Zmiana ta jest przesunięciem w 

ramach rozdziału 75011. 

b) Dział 750, rozdział 75023, §4210 – 500 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 75023. 

c) Dział 750, rozdział 75023, §4710 – 27.302 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na składki na PPK. Zmiana ta jest przesunięciem w 

ramach rozdziału 75023. 

d) Dział 754, rozdział 75421, §4210 – 500 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 75421. 

e) Dział 754, rozdział 75421, §4270 – 570 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na konserwację i naprawę sprzętu. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 75421. 

f) Dział 758, rozdział 75818, §4810 – 21.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

rozdysponowaniem rezerwy ogólnej, z tego: 

- 20.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych. Zmiana ta jest 

przesunięciem do działu 852, rozdział 85215, §3110. 

- 1.000 zł z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Zmiana ta jest przesunięciem do działu 

921, rozdział 92195, §3040. 

g) Dział 801, rozdział 80101, §4121 – 88 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na składki na Fundusz Pracy w ramach programu 

ERASMUS+ projekt pn. „Podróż w czasie ze starą fotografią” (nr 2020-1-IT02-KA229-

079332-4). Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

h) Dział 801, rozdział 80101, §4210 – 10.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

i) Dział 801, rozdział 80101, §4211 – 402 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w ramach 

programu ERASMUS+ projekt pn. „Rola wody w życiu ludzi w kontekście kulturowym, 

historycznym i socjalnym” (nr 2020-1-PL01-KA229-081935-1). Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

j) Dział 801, rozdział 80101, §4301 – 3.756 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4622



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług pozostałych w ramach programu 

ERASMUS+ projekt pn. „Rola wody w życiu ludzi w kontekście kulturowym, historycznym 

i socjalnym” (nr 2020-1-PL01-KA229-081935-1). Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 80101. 

k) Dział 801, rozdział 80101, §4790 – 6.897 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

l) Dział 801, rozdział 80104, §4010 – 3.715 zł  

m) Dział 801, rozdział 80104, §4110 – 2.774 zł  

n) Dział 801, rozdział 80104, §4120 –    310 zł  

o) Dział 801, rozdział 80104, §4790 – 9.797 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników, wynagrodzenia 

nauczycieli oraz składki od wynagrodzeń. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 80104. 

p) Dział 801, rozdział 80107, §4790 – 6.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80107. 

q) Dział 801, rozdział 80146, §4240 – 3.500 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup pomocy dydaktycznych. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80146. 

r) Dział 801, rozdział 80146, §4700 – 3.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80146. 

s) Dział 851, rozdział 85154, §4710 – 503 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na składki na PPK. Zmiana ta jest przesunięciem w 

ramach rozdziału 85154. 

t) Dział 900, rozdział 90002, §4710 – 879 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na składki na PPK. Zmiana ta jest przesunięciem w 

ramach rozdziału 90002. 

u) Dział 900, rozdział 90015, §4260 – 50.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w 

ramach działu 900, do rozdziału 90026. 

 

2. WYDATKI WŁASNE - MAJĄTKOWE 

Zwiększenia – 30.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 900, rozdział 90015, §6050 – 30.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Iluminacja obiektu architektonicznego: Cerkwi pw. Opieki Matki Bożej przy ul. 

Reymonta w Bielsku Podlaskim”. Zakres rzeczowy zadania nie ulega zmianie. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 900, z rozdziału 90001.  

 

Zmniejszenia – 33.222 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80148, §6060 – 3.222 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na realizację zakupu inwestycyjnego pn. „Zakup 

pieca konwekcyjno-parowego do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Adama 

Mickiewicza”. Zakres rzeczowy zadania nie ulega zmianie. Zmiana ta jest przesunięciem 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4622



w ramach rozdziału 80148. 

b) Dział 900, rozdział 90001, §6050 – 30.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”. Zakres 

rzeczowy zadania nie ulega zmianie. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 900, 

do rozdziału 90015. 

 

3. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 49.682 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 751, rozdział 75108, §4110 –   4.296 zł 

b) Dział 751, rozdział 75108, §4120 –      612 zł 

c) Dział 751, rozdział 75108, §4170 – 28.987 zł 

d) Dział 751, rozdział 75108, §4210 – 11.734 zł 

e) Dział 751, rozdział 75108, §4410 –       50 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

wprowadzeniem do budżetu dotacji celowej, z przeznaczeniem na finansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r. i nie obejmują zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych i mężów zaufania. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 

Białymstoku DBŁ.3112.22.2.2023. 

f) Dział 853, rozdział 85395, §4740 – 252 zł  

g) Dział 853, rozdział 85395, §4850 –   48 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Społecznej i związana jest ze zwiększeniem planu wydatków na wynagrodzenia oraz 

składki, z tytułu wypłaty obywatelom Ukrainy jednorazowego świadczenia pieniężnego 

300+. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85395. 

h) Dział 855, rozdział 85503, §4010 – 127 zł  

i) Dział 855, rozdział 85503, §4110 –   22 zł  

j) Dział 855, rozdział 85503, §4120 –     4 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.459.2023.AW. 

k) Dział 855, rozdział 85513, §4130 – 3.550 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na opłacenie składek 

zdrowotnych za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 

opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za sierpień 2023 roku. Pismo Wojewody Podlaskiego 

FB-II.3111.497.2023.AW. 

 

Zmniejszenia – 27.086 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85203, §4210 – 16.786 zł  

b) Dział 852, rozdział 85203, §4300 – 10.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i 

związana jest ze zmniejszeniem dotacji celowej, z tytułu niewykorzystania miejsc w 

gminnych środowiskowych domach samopomocy. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.458.2023.AW. 

c) Dział 853, rozdział 85395, §4350 – 252 zł  

d) Dział 853, rozdział 85395, §4860 –   48 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów, z tytułu wypłaty 

obywatelom Ukrainy jednorazowego świadczenia pieniężnego 300+. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 85395. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4622


		2023-09-05T13:09:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




